
u Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

-■---Ič 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
TSK a.s.

TSKRP0040AIH

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.

28. Pluku 458/7

10100 Praha

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

TSKRP0040AIH A/0032/20/54 17.3.2020

Věc: Objednávka - Nákup Notebooků Acer Travel Mate P2 + příslušenství

Objednáváme u Vás:

Notebook Acer TravelMate P2

1 5,67i5-8250U/8GB/256SSD/W1 0

Pouzdro na NTB Attack Supreme Black 16.5" počet: 6 ks cena:

Bezdrátová optická myš AM-7200

ESET Internet Security na 3 měsíce

počet: 6 ks cena: 15. 204, -Kč bez DPH/ks

0,-Kč bez DPh/ks

1 .60, -Kč bez DPH/ks

0,-Kč bez DPH/ks

počet: 6 ks cena:

počet: 6 ks cena:

Cena celkem bez DPH: 91 .233, 60, -Kč

Termín dodávky: 31.3.2020

Maximální celková cena (bez DPH): 91.233,60, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

GINiS® SML 20170612



Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala

čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění

této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že

se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK, a.s. (dále jen ,,CCP“),

které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP

a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo

důvodné podezření ze spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli

ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb.,

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,

nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb.,

trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Objednávka nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

2


